
Fodersticks för räkor 

Och kanske för sniglar också … 

 

Det sägs att räkorna genast sätter igång och parar sig efter utfodring med detta smarriga foder: 

Man behöver: 

En mixer 

1 burk Ärtor (eller samma mängd spenat) 

Torkade räkor/Gammarus/Krill el.dyl. 

Spirulinapulver 

En plastspruta från apoteket (utan nål) 

En plastbricka eller liknande 

 

 

Man börjar med att ta en liten burk kokta ärtor (ellerspenat) och trycka dem genom en kaffe-/tesil 

eller liknande. För det mesta blir de hårda skalen kvar i silen då, dessa tas inte med. 

Därefter tar man frystorkade gammaruskräftor (finns som sköldpaddfoder eller till trädgårdsdam-

men) och kör detta torrt genom en mixer. OBS – om du försöker med en stavmixer kan det damma 

ordentligt! Materialet blir till ett pulver. 

Sedan tar man ärtpuren från ovan och blandar den med Spirulinapulver (billigast från Hälsokostbo-

den, i zooaffärens fågelavdelning eller via internet, ex.vis www.drak.de) så att det blir ungefär 1/3 

spirulinapulver av den totala mängden. 

Till detta blandar man det krossade räkpulvret från ovan, så att pulvret är ungefär 20% av alltihop. 

Det hela blir till en tjock, blågrön gegga, som man därefter kan köra igenom en 60-ml-spruta från 

apoteket. Man klämmer med sprutan ut ca 1,5 mm tjocka små korvar på en plastbricka eller annan 

tvättbar yta. Om det är för svårt att klämma ut massan kan man späda den med litet vatten först. 

Dessa korvar låter man torka en dag, varefter de är så fasta, att man kan bryta av dem.  De är faktiskt 

så fasta, att de inte löser sig i akvarievattnet och grumlar vattnet. De är fasta en hel dag minst. 

Större mängder av dessa korvar kan man frysa ned i plastpåsar. Man kan fördela dem på flera 

portioner, så att man inte behöver ta ut hela mängden på en gång. På så sätt håller maten sig färsk. 

Den håller sig väldigt länge färsk i frysen. 

Variation: 

Man kan prova sig fram med andra sorters grönsaker också. 

 

Förenklad variant: 

2/3 ärtor eller spenat + 1/3 spirulinapulver. Man kan blanda i vitaminer eller torkade räkor efter 

behag. 
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